Escalier en métal secondaire 45°
à partir de
1 579,77 € HT
34 versions disponibles
Résumé
Escalier métallique secondaire 45° pour plate-forme
De 10 à 18 marches en tôlé galvanisée avec crevés antidérapants : profondeur 265 mm
2 limons en fer U de 70 x 150 x 70 mm
Largeur utile : 800 mm
Largeur hors-tout : 940 mm
2 mains courantes hauteur 1035 mm réalisées en tube 40 x 27 mm
Garde-pied sur limon
Plaquette soudée à la base pour ancrage (fourni) au sol
Cornière pour accrochage sur plate-forme
Couleur :  époxy gris RAL 7016
*DELAI D'EXPEDITION : 5 jours pour le modèle réf. 3084 5H3 050 de hauteur 3050 mm, 20 jours pour toutes les autres versions
Présentation
Points forts
Montage Facile
Référence Descriptif Hauteur (en mm) Largeur (en mm) Nombre de marches Poids (kg) Délais Prix uni. HT
30845H2250 Encomb sol : 2119 2250 800 10 146 1 579,77 €
30845H2300 Encomb sol : 2169 2300 800 10 148 1 591,26 €
30845H2350 Encomb sol : 2219 800 10 150 1 602,72 €
30845H2400 Encomb sol : 2269 2400 800 11 157 1 672,44 €
30845H2450 Encomb sol : 2319 800 11 159 1 683,89 €
Provost, concepteur et fabriquant
de votre environnement de travail
0809 102 202 Service gratuit + prix appel
PROVOST DISTRIBUTION Parc du Ferrrain - Rue Gustave Eiffel 59960 NEUVILLE-EN-FERRAIN SAS au capital de 5.115.000 EUR RCS Lille Métropole - Tg 389.292.673 TVA FR 68.389.292.673
Référence Descriptif Hauteur (en mm) Largeur (en mm) Nombre de marches Poids (kg) Délais Prix uni. HT
30845H2500 Encomb sol : 2369 2500 800 11 160 1 695,15 €
30845H2550 Encomb sol : 2419 2550 800 11 162 1 706,48 €
30845H2600 Encomb sol : 2469 2600 800 12 170 1 788,60 €
30845H2650 Encomb sol : 2519 2650 800 12 172 1 799,93 €
30845H2700 Encomb sol : 2569 2700 800 12 173 1 811,35 €
30845H2750 Encomb sol : 2619 2750 800 12 176 1 822,74 €
30845H2800 Encomb sol : 2669 2800 800 13 183 1 892,58 €
30845H2850 Encomb sol : 2719 800 13 185 1 904,33 €
30845H2900 Encomb sol : 2769 2900 800 13 187 1 915,73 €
30845H2950 Encomb sol : 2819 800 13 190 1 926,89 €
30845H3000 Encomb sol : 2869 3000 800 14 194 1 997,01 €
30845H3050 Encomb sol : 2919 800 14 198 2 008,39 €
30845H3100 Encomb sol : 2969 3100 800 14 199 2 045,72 €
30845H3150 Encomb sol : 3019 3150 800 14 200 2 057,40 €
30845H3200 Encomb sol : 3069 3200 800 15 206 2 127,51 €
30845H3250 Encomb sol : 3119 800 15 210 2 139,07 €
30845H3300 Encomb sol : 3169 3300 800 15 212 2 150,87 €
30845H3350 Encomb sol : 3219 800 15 217 2 164,65 €
30845H3400 Encomb sol : 3269 3400 800 15 217 2 176,29 €
30845H3450 Encomb sol : 3319 800 16 225 2 246,35 €
30845H3500 Encomb sol : 3369 3500 800 16 225 2 257,96 €
30845H3550 Encomb sol : 3419 800 16 227 2 269,74 €
30845H3600 Encomb sol : 3469 3600 800 16 230 2 293,20 €
30845H3650 Encomb sol : 3519 800 17 234 2 363,02 €
30845H3700 Encomb sol : 3569 3700 800 17 241 2 374,92 €
30845H3750 Encomb sol : 3619 800 17 241 2 384,62 €
30845H3800 Encomb sol : 3669 3800 800 17 242 2 396,23 €
Provost, concepteur et fabriquant
de votre environnement de travail
0809 102 202 Service gratuit + prix appel
PROVOST DISTRIBUTION Parc du Ferrrain - Rue Gustave Eiffel 59960 NEUVILLE-EN-FERRAIN SAS au capital de 5.115.000 EUR RCS Lille Métropole - Tg 389.292.673 TVA FR 68.389.292.673
Référence Descriptif Hauteur (en mm) Largeur (en mm) Nombre de marches Poids (kg) Délais Prix uni. HT
30845H3850 Encomb sol : 3719 800 18 249 2 466,18 €
30845H3900 Encomb sol : 3769 3900 800 18 249 2 477,88 €
Provost, concepteur et fabriquant
de votre environnement de travail
0809 102 202 Service gratuit + prix appel
PROVOST DISTRIBUTION Parc du Ferrrain - Rue Gustave Eiffel 59960 NEUVILLE-EN-FERRAIN SAS au capital de 5.115.000 EUR RCS Lille Métropole - Tg 389.292.673 TVA FR 68.389.292.673